

# **Cargokid ApS**

Nørre Allé 8, 9320 Hjallerup

**CVR-nr. 36 02 49 84**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

---

Per Knudtzon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cargokid ApS Nørre Allé 8 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 02 49 84
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjøllerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte
<b>Modervirksomhed</b>	Knudtzon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ladcykler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.285 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ulovligt lån med ledelsen primo er renteberegnet efter gældende regler og er indfriet i årets løb.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.284.817</b>	<b>2.382.715</b>
1 Personaleomkostninger	-1.865.847	-1.495.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.251	-26.671
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-64.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.388.719</b>	<b>795.875</b>
Andre finansielle indtægter	2.125	5.611
Øvrige finansielle omkostninger	-172.161	-105.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.683</b>	<b>695.555</b>
Skat af årets resultat	-277.366	-170.434
<b>Årets resultat</b>	<b>941.317</b>	<b>525.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	833.317	525.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.317</b>	<b>525.121</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	104.125	106.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.125</u>	<u>106.685</u>
3 Deposita	211.300	74.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.300</u>	<u>74.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.425</u></b>	<b><u>181.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	783.686	1.143.649
Forudbetalinger for varer	4.207.041	2.317.731
Varebeholdninger i alt	<u>4.990.727</u>	<u>3.461.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.744	0
Andre tilgodehavender	1.641	1.357
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	98.575
Tilgodehavender i alt	<u>251.385</u>	<u>99.932</u>
Likvide beholdninger	<u>609.254</u>	<u>1.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.851.366</u></b>	<b><u>3.562.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.166.791</u></b>	<b><u>3.743.897</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.574.126	740.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.624.126</b>	<b>790.809</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.298	5.868
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.298</b>	<b>5.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	276.936	170.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.936	170.434
Gæld til pengeinstitutter	0	665.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.801	164.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.986	1.009.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.928	0
Selskabsskat	170.434	55.374
Anden gæld	3.314.282	882.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.259.431	2.776.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.536.367</b>	<b>2.947.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.166.791</b>	<b>3.743.897</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.829.594	1.470.533	
Andre omkostninger til social sikring	17.798	12.401	
Personaleomkostninger i øvrigt	18.455	12.330	
	<b>1.865.847</b>	<b>1.495.264</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. juli 2019	133.356	133.356	
Tilgang i årets løb	27.691	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>161.047</b>	<b>133.356</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-26.671	0	
Årets afskrivninger	-30.251	-26.671	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-56.922</b>	<b>-26.671</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>104.125</b>	<b>106.685</b>	
<b>3. Deposita</b>			
Kostpris 1. juli 2019	74.400	36.500	
Tilgang i årets løb	136.900	37.900	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>211.300</b>	<b>74.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>211.300</b>	<b>74.400</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,2	100.798	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	740.809	215.688
Årets overførte overskud eller underskud	833.317	525.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.574.126</b></u>	<u><b>740.809</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer og driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.556 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en årlig husleje på 150 t.kr. der tidligst kan opsiges af lejere pr. 31.12.2022.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudtzon Holding ApS, CVR-nr. 37300594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
